
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.03.2025     № 46 

с. Калиновское 

 
О внесении изменений в план дополнительных мер органов местного 
самоуправления Калиновского сельского поселения  Камышловского 

муниципального района Свердловской области по обеспечению  
безопасности личности, общества и государства при установлении на 
отдельном участке территории уровней террористической опасности   

 
 

Во исполнение подпункта 5.1 пункта 5 Протокола внеочередного 
заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области от 31 
января 2025 года № 1, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в план дополнительных мер органов местного 
самоуправления Калиновского сельского поселения  Камышловского 
муниципального района Свердловской области по обеспечению  
безопасности личности, общества и государства при установлении на 
отдельном участке территории уровней террористической опасности (далее 
– План), утвержденный  постановлением главы Калиновского сельского 
поселения от 27.03.2023 № 65 «О мерах по реализации Указа Президента 
Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления 
уровней террористической опасности, предусматривающих принятие 
дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и 
государства» в Калиновском сельском поселении», с изменениями 
внесенными постановлением главы Калиновского сельского поселения от 
22.02.2024 № 36, следующие изменения: 

1) пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. Информировать население о том, как вести себя в условиях угрозы 

совершения террористического акта»; 
2) пункт 10 изложить в следующей редакции: 



 2 

«10. Определить места, пригодные для временного размещения людей, 
удаленных с отдельных участков местности (объектов), в случае введения 
правового режима контртеррористической операции, а также источники 
обеспечения их питанием и одеждой». 

2. Руководителям органов местного самоуправления и 
подведомственных учреждений (организаций) Калиновского сельского 
поселения обеспечить доведение изменений в План до своих подчиненных 
муниципальных служащих и работников. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Калиновского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

 

Глава                                                                                                                            О.А. Зверева 


